P: Jube, Dómíne, benedicere.
Dómíni sit in corde meo, et in lábiis
meis: ut digne et competénter
annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR
(Stand)

P: Dómíni vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii
secundum Matthæum.

S: Glória tibi, Dómíne.

GOSPEL Matthew 13: 44-52

In illo tempore: Dixit Jesus, discípulis suis parábolam hanc: Símile est regnum cælórūm thesáuro abscondito in agro: quem qui invénit homo, abscondit, et præ gáudio illíus vadit, et vendit unívrsa quæ habet, et emit agrum illum. Itérum símile est regnum cælórūm hómīni negotiatóri, quærénti bonas margaritas. Invénta autem una pretiosa margarita, abiit, et vénidit ómnia quæ hábuit, et emit eam. Itérum símile est regnum cælórūm sagénæ missæ in mare, et ex omni générē písium congregatí. Quam, cum impléta esset, educéntes, et secus littus sedéntes, elegérunt bonos in vasa, malos autem foras misérunt. Sic erit in consummatiōne sæculi: exhibunt Ángeli, et separábunt malos de médo justórū, et mittent eos in camínū ignis: ibi erit fletus, et stridor déntium. Intellexistis hæc omnia? Dicunt ei: Étiam. Ait illis: Ideo omnis scriba doctus in regno cælórūm, similius est hómīni patrifamilias, qui profert de thesauro suo nova et vétera.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangélíca dicta deleántur nostra delicta.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dómíni vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

(Sit)

OFFERTORY Psalms 44: 3

Diffusa est gratia in labiis tuis:
propterea benedixit te Deus in
aeternum, et in saeculum saeculi.

P: Súscipe, sancte Pater, omnípotens
æténe Deus, hanc immaculátam
hóstiam, quam ego indígnus fámulus
tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero,
pro innúmerabilibus peccátis, et
offensióibus, et negligéntiis meis, et
pro ómnibus circumstántibus, sed et
pro ómnibus fidélibus christiánis vivis
atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat
ad salútem in vitam aetérnam. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Deus, qui humánæ substántiae
dignitaté mirabíliter condidísti, et
mirabílius reformásti: da nobis per
hujus aquæ et vini mýstérium, ejus
divinitaté esse consórtes, qui
humanitatís nostræ fieri dignátus est
párteps, Jesús Christus Fílius tuus
Dómínu noster: Qui tecum vivit et
regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus
per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Offérimus tibi, Dómíne, cálicem
salutáris tuam deprecántes
cleméntiam: ut in conspéctu divinæ
majestatis tuæ, pro nostra, et totius
mundi salúte cum odore suavitatis
ascéndat. Amen. In spíitu humilitatis,
et in ánimo contrito suscipiámur a te,
Dómíne, et sic fiat sacrificium nostrum
in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi,
Dómíne Deus. Veni, sanctificátor
omnípotens æténe Deus: et bénedic
hoc sacrificium, tuo sancto nómíni
præparátum.